FADEXATICN

CLASSEMENT
PRIX DE VIGOUX

Club organisateur : US ARGENTONNAISE

Pl Dos Coureur
1 53 RAMBAULT Axel
2 23 ROSE Corentin
3 50 STEMPEL Cédric
4 64 CARPENTIER Florian
5 29 MILLOUR Geoffrey
6 90 HUMBERT Igor
7 104 DESPEIGNES Erwan
8 55 CHANTIER MOLTRECHT Nicolas
9 41 BENOIST Valentin
10 92 DEMANET Thomas
11 42 POIRIER Arthur
12 13 FREJOU Valentin
13 15 MEYER Arthur
14 114 ENGEAMMES Antonin
15 80 BERRY Maxime
16 4 JOUANNIN Thomas
17 107 MOUROT BERNADAC Maxme
18 59 BUISSART Robin
19 39 FERNANDES Baptiste
20 17 LATHENE Quentin
21 77 LEGRAND Axel
22 63 BARTIER Louis
23 61 GIRARDOT Nathan
24 34 DRILLAUD Frédéric
25 14 LAMBERT Mathieu
26 105 PERCEVAULT Teddy
27 56 GRELLARD Lino
28 25 SURGET Thomas
29 49 LEGRAND Fabrice
30 75 MARENDON Frangois
31 113 BRUYERE Remy
32 91 LAMY Valentin
33 110 BERNARD Simon
34 93 BEN BELKACEM Massine
35 19 TISSOT Victor
36 100 MARTIAL Jonathan
37 26 GOUTAUDIER Fabrice
38 76 FREBY Thibauit
39 31 LEROUX Suliac
40 45 POIRIER Kyllian
41 85 MODOLO Eric
42 58 DEMANGE Louis

43 70 GIANOLIO Olivier
44 119 LENTE Hubert

45 24 GILLON Lucas

46 65 DELMARRE Antoine
47 122 CRUCHET Mathéo
48 96 CHAMBET Priscillien

Les 97,5 kms en 2h28'30" -

Club
VC CONTROIS
EC BAUME LES DAMES
VINEUIL SPORTS

O HESDIN MARCONNE

VS PLABENNEC

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 85
VC THOUARS

ORLEANS LOIRET CYCLISME
UV DESCARTES

OLYMPIQUE CVO

UV DESCARTES

GMC 38 - EYBENS FORMATION
GMC 38 - EYBENS FORMATION
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
VCA DU BOURGET

AC BAS BERRY

V.C CHATILLONNAIS 79

ESEG DOUAI

CS CHINONAIS

EC CLERMONT FRRAND

CSM CLAMART

O HESDIN MARCONNE

ESEG DOUAI

UC MEHUNOISE

GMC 38 - EYBENS FORMATION
VC THOUARS

ORLEANS LOIRET CYCLISME

U COSNOISE SPORTIVE
VINEUIL SPORTS

CC IGNY PALAISEAU 91
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
UV POITIERS

A SOISY ENGHIEN LA BARRE
EC CLERMONT FRRAND
CREUSE OXYGENE

UC DIGOINAISE

CSM CLAMART

EC RENNAISE

UC AMBOISE NAZELLES NEGRON
VCA DU BOURGET

VELOCE CLUB SPINALIEN

US MAULE CYCLISME

EV ANGERS DOUTRE

U COSNOISE SPORTIVE

O HESDIN MARCONNE

ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE
VC LA SOUTERRAINE

Licence
44412840069
42250950314
44410650323
47620670031
43290330884
48957080533
50790600109
44450660403
44370840210
48957120207
44370840136
41382950314
41382950240
50861540406
48935100211
44361020234
50790820043
47590460317
44370390041
41630010300
48924110373
47620670063
47590460303
44180110038
41382950335
50790600163
44450660090
42580300217
44410650314
48913050131
50861540412
48957080230
50860710243
48957130240
41630010060
50230290287
42710330136
48924110292
43352871005
44373710270
48935100213
46880410335
48782280321
524901 303,96

42580300191

47620670071.
52721740118
50230280273

Moyenne : 39,394 km/h

Cat
J2
3

J2
3
3E
3
3E
3
3E
3
3E
3E
3E
J2
3E
3E
3
J2
3E
3E
J2
3E
3
3E
3
J1
J2
3
PO1
J1
3E
J2

3

Temps
2h28'30"
2h28'30"
2h28'30"
2h28'30"
2h28'30"
2h28'30"
2h28'30"
2h28'30"
2h28'30"
2h28'30"
2h29729"
2h29'29"
2h29'29"
2h31°04"
2h33'20"
2h33'20"
2h33'20"
2h3320"
2h33'20"
2h3320"
2h3320"
2h33'20"
2h3320°
2h33'20"
2h33'20"
2h33'20"
2h33'20"
2h3320"
2h33'20"
2h3320"
2h33'20"
2h33'20"
2h33'20*
2h3320"
2h33'20"
2h33'20"
2h33'20"
2h33207
2h3320"
2h33'20"
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00"
2h40°00"
2h40°00"
2h40'00"
2h4a0'00"

Date : 20/08/2020

Ecart

m.t.
mt.
mt
m.t.
mt
mt.
m.t.
m.t.
m.t.
ab9"
m.t.
m.t.
a234”
a 450"
mt.
mdt.
mt.
m.t.
m.t.
mdt.
mt.
m.t.
mdit.
mt
mt.
mt.
m.t.
m.t.
m.t.
mit.
mt.
mt.
m.t.
m.t.
m.t.
m.t.
m.t.
mit.
m.t.
a1130"
m.t.
m.t.
m.t.
m.t.
m.t.
m.t.

m.t.

Concept : Christian Viipeliet Tél : 08.50.33.74.78
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Club arganisateur : US ARGENTONNAISE
Les 97,5 ks en 2h28'30" -

Pl
49
50
51
52

B33 AII2BLELAIYALE

Dos
123
16
118
36
86
40
7
47
28
48
68
101
27
18
12
94

Coureur
PAYANY Denis
GRICOURT Clément
CREPELIERE Jérémy
CYPRES Mickaél
MONTOYA VIEDMA Stéphane
POPIN Rodolphe
DE COSTER Clément
DUDOYNION Alexis
NEBESNYJ Wilfried
JEANNETEAU Anthony
PETIT Natan
CAILLIAUX Corentin
PICARD Clément
LE DREN Tom
BOUILLAC Brice
ROISIN Mathieu
TALIEU Axel
COLLARD Jean Christophe
CHEVIGNON Jules
BERNARD Floraine
JAUTARD Pierre
BEAUBRUN Lisa
GUENIN Johan
POIRIER Melvin
MORTECRETTE Doran
ALVAREZ Yvann
SARTOUT Maxime
NORMAN Cameron
KAVAC Engin
LE GOUEZIGQU Alain
GIRAULT Pierre
GIRAULT Romain
LE GALLO Laurent
CHAGNON Yohan
MEUNIER Arthur
THIBAULT Nathan
BEAUBRUN Antoine
BOITEUX Quentin
GOUBERT Kevin
RIGAUD Marien
FOURNIER Thibault
GRANDRY Sébastien
JEULAND Sylvain
FLEURY Clément
RENARD Gaél
DUPUY Benjamin
CAILLAUD Léo
GUITARD lliian

CLASSEMENT
PRIX DE VIGOUX

Club
RO SISTERON TEAM PAYANY
EC CLERMONT FRRAND
GUIDON MACHECOULAIS
AL LA CHAPELLE ST URSIN
VCA DU BOURGET
UC JOUE LES TOURS
VC LUCEEN
VINEUIL SPORTS

ACCRO CYCLES COTE D'EMERAUDE

VINEUIL SPORTS

O HESDIN MARCONNE
CC MAINSAT EV

VC TOUCY

EC CLERMONT FRRAND

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

A SOISY ENGHIEN LA BARRE
VC MONTIGNY BRETONNEUX
UC BORDS DE MARNE

GMC 38 - EYBENS FORMATION
US LA CHATRE

VELO TOURISME TRANZAULT
VELO TOURISME TRANZAULT
UC MEHUNOISE

UC AMBOISE NAZELLES NEGRON

O HESDIN MARCONNE
VC LA SOUTERRAINE

VC LA SOUTERRAINE

C POITEVIN

UV POITIERS

EQUIPE CMI

VC CHATEAU GONTIER
VC CHATEAU GONTIER
UC CHATEAUROUX

AC BAS BERRY

AC BAS BERRY

AC BAS BERRY

VELO TOURISME TRANZAULT
MG VELO MONTLUGON CC
ACV AURILLACOIS

USP ISSOIRIENNE

VS GERZATOIS

VS GERZATO!S

EC RENNAISE

US LA GACILLY CYCLISME
AC SANCOINS

CS CHINONAIS

UC AMBOISE NAZELLES NEGRON
UC AMBOISE NAZELLES NEGRON

Moyenne : 39,394 km/h

Licence Cat
53040990139 PO1
41630010308 PO1
52441200323 3
44182880185 PO1
48935100189 PO1E
44370440031 3
44280250276 J2
44410650201 3E
43223890054
44410650316
47620670075 J1
50230310068 3
42892510205 J2
41630010272 3
50861540407 3E
48957130179 PO2
48782350743 U1
48946160002 PO1
41382950241 3E
44360960093 DM
44363340090 PO2
44363340085 DJ1
44180110197 3
44373710253  3E
47620670069 J2
50230280169 3E
50230280241 3
50860700530 3E
50860710175 3
51823670010
52531360080
52531360082 3E
44360230086 3
44361020230 J1
44361020185  J2
44361020233 J1
44363340116 PO1
41031860018 3E
41150600374 3
41630130260 3E

41630510116 PO1E
41630510098 PO2
43352870011 3
43561230134
44180010125
44370320056 3

44373710200 3E
44373710240 N

Temps
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00*
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00"
2h40'00“
2h40°00"
2h45'00"
2h45'00"
2h45'00"
2h4500°
2h45'00"
2h45'00"
2h4500"

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

Date : 20/08/2020

Ecart
m.t.
mt.
mt.
mit.
mt.
m.t.
m.t.
mt.
m.t.
mt.
mt.
mt.
m.t.
m.t.

a16'30"
m.t.
mt.
mdt.
mi.
m.t.

m.t.

Concept : Cluistian Vipelel Tél : 06 59 33.74.76

Page :




